А.щ{инистрАция
М)rНИЦИIIАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

(лЕш)rконскиЙ мrrниципАльныЙ рдЙонr,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2018 г. }lb 240

с. Лешуконское

Об окончании отопительного периода 20171201^8 года
на территории Мо <<лешуконский муниципальный райою>

Руководствуясь Федера-пьным Законом Российской Федерации от 0б.10.2003
года Ng 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправлениlI в
Российской Федерации>>, в соответствии с rтунктом 5 Правил предоставлениrI
коммунtUIьных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домtlх и жилых домов, утвержденных постановлениеМ Правительства рФ от
0б.05.2011 года М 354, и В связи с наступлением устойчивых положительных
темп9ратУр наружного воздуха, администрациJI Мо <Лешуконский муниципttпьный
район> постановляет:

1. отопительный периоД 20l7l20l8 года на территории Мо <Лешуконский
муниципЕrпьный район> закончить с 8 часов 18 мая 2018 года.

2. Предприятиям и организациям, независимо от форм собственности,
приступить к подготовке подведомственных объектов к отоlrительному периоду
20l8l20l9 года.

З. КОНтРоль исполнениrI настоящего постановлениrI оставJuIю за собой.
4. Разместить данное Постановление на официiшьном сай.ге Мо

<Лешуконский муниципtшьный район>.5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы муниципального
<Лешуконский муниципаль Н.И. Ситников